UBND QUẬN ĐỐNG ĐA

TRƯỜNG:…………………

*
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
…………, ngày       tháng …… năm 2022

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU

Giới thiệu nguồn quy hoạch chức danh

lãnh đạo quản lý nhiệm kỳ 2026-2031
 (Tại hội nghị toàn thể viên chức ngày…….tháng….. năm 2022)

-----

Hôm nay, ngày ..tháng …… năm 2022, Trường………..đã họp, lấy phiếu giới thiệu nguồn quy hoạch đối với chức danh lãnh đạo, quản lý của đơn vị nhiệm kỳ 2026-2031.

Thành phần tham dự: Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, toàn thể đảng viên và viên chức, hợp đồng lao động theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP của nhà trường
I. Thành phần hội nghị:

1. Chủ tọa: Đ/c ………………………………….
2. Đại biểu cấp trên:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

II. Nội dung hội nghị:

- Tóm tắt nội dung: Quy hoạch các chức danh lãnh đạo quản lý trường………….. nhiệm kỳ 2026-2031.

- Hội nghị bầu Ban kiểm phiếu gồm các đồng chí:

1. ………………………………………

2. ………………………………………

3. ……………………………………….

Kết quả:

- Tổng số được triệu tập: ….. đồng chí, có mặt……...đ/c, vắng..…..…đ/c

Lý do vắng mặt……………………………………………………….…

- Tổng số phiếu phát ra:…….phiếu;
- Tổng số phiếu thu về:…….phiếu;

- Số phiếu hợp lệ:………phiếu;
           - Số phiếu không hợp lệ:……….phiếu.
Kết quả:
- Kết quả kiểm phiếu giới thiệu quy hoạch chức danh Hiệu trưởng như sau.

+ Đ/c …………….. được…….…..phiếu đồng ý giới thiệu quy hoạch chức danh Hiệu trưởng trường………, đạt tỷ lệ:………………..
- Kết quả kiểm phiếu giới thiệu quy hoạch chức danh Phó Hiệu trưởng như sau.

+ Đ/c …………….. được…….…..phiếu đồng ý giới thiệu quy hoạch chức danh Phó Hiệu trưởng trường……….., đạt tỷ lệ:………………..
- Danh sách các đ/c được giới thiệu thêm tại Hội nghị  Đối với chức danh Hiệu trưởng
+) Đ/c………………………………………được…….…..phiếu đồng ý giới thiệu đạt tỷ lệ:.…

- Danh sách các đ/c được giới thiệu thêm tại Hội nghị  Đối với chức danh Phó Hiệu trưởng
+) Đ/c………………………………………được…….…..phiếu đồng ý giới thiệu đạt tỷ lệ:.…

+) Đ/c………………………………………được…….…..phiếu đồng ý giới thiệu đạt tỷ lệ:.…

Ý kiến khác:…………………………..…………………………………………………..

………………………………………………………………………...……………..…………………………………………………………………………………………………..
T/M Ban kiểm phiếu                                                 CHỦ TRÌ HỘI NGHỊ

	UBND QUẬN ĐỐNG ĐA

TRƯỜNG:…………………

*
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
…………, ngày       tháng …… năm 2022

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU

Giới thiệu quy hoạch chức danh

lãnh đạo quản lý nhiệm kỳ 2026-2031
 (Tại hội nghị tập thể lãnh đạo mở rộng ngày…….tháng….. năm 2022)

-----

Hôm nay, ngày ..tháng …… năm 2022, Trường………..đã họp, lấy phiếu giới thiệu nguồn quy hoạch đối với chức danh lãnh đạo, quản lý của đơn vị nhiệm kỳ 2026 - 2031.

Thành phần tham dự: Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, các đồng chí trong cấp ủy, tổ trưởng các tổ chuyên môn, trưởng các tổ chức đoàn thể của nhà trường
I. Thành phần hội nghị:

3. Chủ tọa: Đ/c ………………………………….
4. Đại biểu cấp trên:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

II. Nội dung hội nghị:

- Tóm tắt nội dung: Quy hoạch các chức danh lãnh đạo quản lý trường………….. nhiệm kỳ 2026-2031.

- Hội nghị bầu Ban kiểm phiếu gồm các đồng chí:

1. ………………………………………

2. ………………………………………

3. ……………………………………….

Kết quả:

- Tổng số được triệu tập: ….. đồng chí, có mặt……...đ/c, vắng..…..…đ/c

Lý do vắng mặt……………………………………………………….…

- Tổng số phiếu phát ra:…….phiếu;
- Tổng số phiếu thu về:…….phiếu;

- Số phiếu hợp lệ:………phiếu;
           - Số phiếu không hợp lệ:……….phiếu.
Kết quả:
- Kết quả kiểm phiếu giới thiệu quy hoạch chức danh Hiệu trưởng như sau.

+ Đ/c …………….. được…….…..phiếu đồng ý giới thiệu quy hoạch chức danh Hiệu trưởng trường…….., đạt tỷ lệ:………………..
- Kết quả kiểm phiếu giới thiệu quy hoạch chức danh Phó Hiệu trưởng như sau.

+ Đ/c …………….. được…….…..phiếu đồng ý giới thiệu quy hoạch chức danh Phó Hiệu trưởng trường………, đạt tỷ lệ:………………..
Ý kiến khác:…………………………..…………………………………………………..

………………………………………………………………………...……………..…………………………………………………………………………………………………..
T/M Ban kiểm phiếu                                                 CHỦ TRÌ HỘI NGHỊ

	UBND QUẬN ĐỐNG ĐA

TRƯỜNG:…………………

*
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
…………, ngày       tháng …… năm 2022

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU

Về việc bổ sung nguồn quy hoạch chức danh

lãnh đạo quản lý nhiệm kỳ 2021-2026
 (Tại hội nghị tập thể lãnh đạo (lần 2) ngày…….tháng….. năm 2022)

-----

Hôm nay, ngày ..tháng …… năm 2022, Trường………..đã họp, lấy phiếu biểu quyết nguồn quy hoạch đối với chức danh lãnh đạo, quản lý của đơn vị nhiệm kỳ 2026-2031.

Thành phần tham dự: Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, các đồng chí trong cấp ủy.
I. Thành phần hội nghị:

5. Chủ tọa: Đ/c ………………………………….
6. Đại biểu cấp trên:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

II. Nội dung hội nghị:

- Tóm tắt nội dung: Quy hoạch các chức danh lãnh đạo quản lý trường………….. nhiệm kỳ 2026-2031.

- Hội nghị bầu Ban kiểm phiếu gồm các đồng chí:

1. ………………………………………

2. ………………………………………

3. ……………………………………….

Kết quả:

- Tổng số được triệu tập: ….. đồng chí, có mặt……...đ/c, vắng..…..…đ/c

Lý do vắng mặt……………………………………………………….…

- Tổng số phiếu phát ra:…….phiếu;
- Tổng số phiếu thu về:…….phiếu;

- Số phiếu hợp lệ:………phiếu;
           - Số phiếu không hợp lệ:……….phiếu.
Kết quả:
- Kết quả kiểm phiếu biểu quyết quy hoạch chức danh Hiệu trưởng như sau.

+ Đ/c …………….. được…….…..phiếu đồng ý giới thiệu quy hoạch chức danh Hiệu trưởng trường, đạt tỷ lệ:………………..
- Kết quả kiểm phiếu biểu quyết quy hoạch chức danh Phó Hiệu trưởng như sau.

+ Đ/c …………….. được…….…..phiếu đồng ý giới thiệu quy hoạch chức danh Phó Hiệu trưởng trường, đạt tỷ lệ:………………..
Ý kiến khác:…………………………..…………………………………………………..

………………………………………………………………………...……………..…………………………………………………………………………………………………..
T/M Ban kiểm phiếu                                                 CHỦ TRÌ HỘI NGHỊ

B3

B4

B5